
 
                                                                                                                  

 
P r o j e k t  ” W s p ó ł c z e s n y  n a u c z y c i e l  -  p r o g r a m  w s p a r c i a  s z k ó ł  

 i  p r z e d s z k o l i  w  p o w i e c i e  n a k i e l s k i m ”  
P r o j e k t  j e s t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  z e  ś r o d k ó w  U n i i  E u r o p e j s k i e j   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  
  

 

UCHWAŁA NR CLXVII//581/2014 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

      z dnia 12 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany szczegółowego regulaminu  

przyznawania i przekazywania wsparcia w ramach projektu 

  pn. „Współczesny nauczyciel – program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III: Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe 

wspomagania rozwoju edukacji 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr XXX/330/2013 Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Nakielskiego do realizacji projektu „Współczesny nauczyciel – program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim” 

złożonego w odpowiedzi na konkurs  otwarty nr 1/POKL/3.5/2012 realizowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet III: Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe 

wspomaganie rozwoju szkół Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia 26 czerwca 2013  r.,  uchwala się,  co następuje: 

§1. Zmienia się uchwałę  nr CXXXI/454/2013  Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 16 września 2013 r. w sprawie 

przyjęcia szczegółowego regulaminu  przyznawania i przekazywania wsparcia w ramach projektu  pn. „Współczesny 

nauczyciel – program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet III: Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, w ten sposób, że:  

Regulamin przyznawania i przekazywania wsparcia w ramach SIECI WSPÓŁPRACY I SAMOKSTZAŁCENIA 

projektu  pn. „Współczesny nauczyciel – program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim” będący 

załącznikiem tej uchwały otrzymuje zmienione brzmienie w poszczególnych paragrafach: 

§ 4 ust 4 otrzymuje brzmienie „4. W przypadku nieobecności na zajęciach uczestnik ma obowiązek poinformować Biuro 

projektu o przyczynach nieobecności. Warunkiem otrzymania zaświadczenia o ukończeniu zajęć jest udział w min. 60% 

zajęć. Dopuszczalne jest w uzasadnionych przypadkach 40 % nieobecności.” 

§ 5  ust 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie „2) opuścił bez usprawiedliwienia więcej niż 40% zajęć” 

Regulamin przyznawania i przekazywania wsparcia w ramach CYKLU DOSOKONALENIA projektu  pn. 

„Współczesny nauczyciel – program wsparcia szkół i przedszkoli w powiecie nakielskim” będący załącznikiem tej 

uchwały otrzymuje zmienione brzmienie w poszczególnych paragrafach: 

§3 ust 1 otrzymuje brzmienie „1. Projekt jest skierowany do 250 uczestników. Z każdej szkoły do udziału w realizacji RPW 

zakwalifikowanych zostanie od 5 do 15 nauczycieli. Dopuszcza się możliwość rozszerzenia grup do 20 osób. Liczba ta 

uzależniona będzie od potrzeb i możliwości organizacyjnych szkoły/przedszkola.” 

§4 ust 1 otrzymuje brzmienie „1. Uczestnik projektu ma prawo do podnoszenia kompetencji i umiejętności w ramach 

bezpłatnego udziału w zaplanowanych w projekcie formach wsparcia. Ponadto uczestnicy otrzymają bezpłatny zestaw na 

zajęcia (teczka, długopis, notes) oraz będą korzystać z bezpłatnego cateringu.” 

§4 ust 6 otrzymuje brzmienie „6. W przypadku nieobecności na zajęciach uczestnik ma obowiązek poinformować Biuro 

projektu o przyczynach nieobecności. Warunkiem otrzymania zaświadczenia o ukończeniu zajęć jest udział w min. 60% 

zajęć. Dopuszczalne jest w uzasadnionych przypadkach 40 % nieobecności” 

§5  ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie „2) opuścił bez usprawiedliwienia więcej niż 40% zajęć” 



 
                                                                                                                  

 
P r o j e k t  ” W s p ó ł c z e s n y  n a u c z y c i e l  -  p r o g r a m  w s p a r c i a  s z k ó ł  

 i  p r z e d s z k o l i  w  p o w i e c i e  n a k i e l s k i m ”  
P r o j e k t  j e s t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  z e  ś r o d k ó w  U n i i  E u r o p e j s k i e j   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  
  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do działań projektowych realizowanych od miesiąca 

lutego 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

Tadeusz Sobol...................................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .............................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

Edward Kominiak ................................................ 

 

Jarosław Schulz...................................................... 

 

Antoni Zbylut  .......................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                  

 
P r o j e k t  ” W s p ó ł c z e s n y  n a u c z y c i e l  -  p r o g r a m  w s p a r c i a  s z k ó ł  

 i  p r z e d s z k o l i  w  p o w i e c i e  n a k i e l s k i m ”  
P r o j e k t  j e s t  w s p ó ł f i n a n s o w a n y  z e  ś r o d k ó w  U n i i  E u r o p e j s k i e j   

w  r a m a c h  E u r o p e j s k i e g o  F u n d u s z u  S p o ł e c z n e g o  
  

UZASADNIENIE 

 

Zmiany regulaminu wynikają z potrzeby dostosowania  do zaistniałej sytuacji. Szkolenia i warsztaty rozpoczęły się później 

niż planowano. Odbywały się w krótkim odstępie czasu. Stąd obniżenie progu niezbędnej frekwencji. Po za tym z powodu 

dużego zainteresowania wskazane jest zwiększenie liczebności grup szkoleniowych. Zgodnie z ustaleniami z Instytucją 

Pośredniczącą (Ośrodek Rozwoju Edukacji) catering przysługuje wszystkim uczestnikom szkoleń i warsztatów niezależnie 

od czasu trwania szkolenia. Wszystkie zmiany są zgodne z wnioskiem o dofinasowanie i dokumentacją programową  

dotycząca realizacji projektów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Podstawę prawna uchwały stanowi art. 32 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 595, ze zm.), który mówi, że powiat wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa. 


